
ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 05.01.2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. wypracowania strategii działania w zakresie 

zagospodarowania wód opadowych i kanalizacji deszczowej w Gminie Wyszków.              

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami), § 5 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr  

21/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiego w Wyszkowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół Roboczy ds. wypracowanie strategii działania w zakresie 

zagospodarowania wód opadowych i kanalizacji deszczowej w Gminie Wyszków w 

następującym składzie osobowym: 

 

1. Robert Garbarczyk – Kierownik Zespołu 

2. Adam Mróz 

3. Iwona Kozon 

4. Robert Augustyniak 

5. Dariusz Korczakowski 

6. Żaneta Kozak 

7. Mirosław Wysocki 

8. Daniel Bogdan 

 

 

 

 



§ 2 

 

Przedmiotem działań Zespołu Roboczego jest wypracowanie strategii działania 

w zakresie zagospodarowania wód opadowych i kanalizacji deszczowej w Gminie Wyszków. 

 

 

§ 3 

 

Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

 

§ 4 

 

Zespół, o którym mowa w §1 powołuje się na czas nieokreślony, do momentu zakończenia 

realizacji działań, o których mowa w § 2. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                      

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 

                                        


		2021-02-12T09:48:55+0000




